

Bli med i



Bli støttespiller og medhjelper til et godt friluftsliv og gode mosjonsmuligheter i Strindamarka.

Strindamarka

er en meget populær og mye brukt del av marka som omringer Trondheim kommune. En boligfortetning i området samt de mange studentene i bydelen har gjort at bruken av marka har økt betraktelig. Dette gjør at det er behov for å tilrettelegge bruken av marka på beste måte.

Strindamarka eies av ca 50 private grunneiere og Trondheim kommune. Grunneierne er organisert i et Grunneierlag og et Skogeierlag.

Ferdsel i utmark er tillatt hele året, når det skjer hensynsfullt og med varsomhet.

For skiløyper og allmenne veier er det gjort avtale med grunneiere. For O-løp og andre arrangement samt kvisting av stier må det gjøres avtale med grunneiere.

Lysløyper og andre skiløyper omkranser området. Videre finnes mange turstier og utsiktspunkt, der Liaåsen er høyeste punkt i marka på 428 m, der en i øst ser Jonsvatnet og langt inn i Sylene.

I området finnes rester av gamle bosetninger og oldtids funn som kan dateres tilbake til steinalderen.

Estenstaddammen og Tømmerholddammen var den første drikkevannskilden til tidligere Strinda kommune og senere også til Trondheim kommune. I de senere år er dammene frigjort som drikkevannskilde og Trondheim kommune har utbygd området til et pent friområde med mulighet for grilling, bading og fiske.

Bergarter som finnes er grønnstein, sandstein og skifer. Videre kan en se rester av sterkt forvitrede kalksteinsbrudd fra 1800 tallet, i åsen nordvest for Lomtjønna mot Kalkbergåsen.

Jakt på pattedyr og fugler er ikke tillatt, uten spesiell tillatelse.

For å begrense mengden av elg og rådyr blir det hvert år gitt fellingsstillatelse. I 2011 ble det felt 30 elg og 10 rådyr.

Det er et rikt planteliv i marka som ønskes bevart. Fjern derfor ikke sjeldne planter med rot.



Estenstadytta

Aktiviteter og muligheter:

Estenstadytta er et attraktivt møtested med servering. Hytta ble bygd i 1958/59 med frivillig innsats av idretts- og ungdomslag i området.

Hytta ble finansiert ved innsamlinger og bidrag fra forskjellige institusjoner.

Trondheim kommune overtok senere hytta.

Strindamarkas Vel (1966-1990), administrerte driften av hytta frem til 1989.

Strindamarka Vel ble reetablert i 2011.

Turkart over Strindamarka fåes kjøpt på Estenstadytta, ARK Bokhandel Moholt og Axel Bruun.

Turstier fører inn fra mange kanter og går frem til mange fine rasteplasser og høyder.

Skiløyper er preparert når forholdene tilsier dette i en lengde av 35 km, derav 10 km er lysløype. Skiløyper ved Bratsberg idrettsanlegg ca. 15 km kommer i tillegg.

Trimkasser er satt ut på ti ulike steder, der en kan registrere sitt besøk. Kart og orientering om dette finnes på Estenstadytta.

Bli kjent i marka, "Denne uka går turen til", arrangeres etter nærmere kunngjøring.

Natursti/skogssti starter i stien like opp for Bekken parkeringsplass, den er 2,5 km og går frem til Estenstadhytta, kart og orientering ved start.

Estenstaddammene og området rundt er en perle i naturen, der en kan grille og bade. Alle under 16 år kan fiske uten fiskekort.

Liaåsen og andre høyder og utsiktspunkt gir en fantastisk utsikt over hele Trondheim og omegn.

Turorientering blir organisert av Wing OK, opplegg med kart for dette fås kjøpt på Estenstadhytta, Hank Sport og Axel-Bruun.

Poster står ute i tidsrommet mai til oktober.

"Finn frem dagen" er en opplæringsdag for alle aldersgrupper som blir arrangert i mai.

Kulturkvelder blir arrangert på Estenstadhytta etter nærmere kunngjøring.

Soppkontroll med tilhørende informasjon blir arrangert første helga i september.

Kulturminner i Strindamarka planlegges å bli merket, tekstet og angitt på kart av historie- lagene i området.

I samarbeid med Trondhjems Skiklubb:

Dagens løype. (vinter)

Søndagsturen. (sommer)

Til Topps. (sommer)

Vern om naturen:

Kast ikke avfall i naturen.

Bryt ikke bar og kvister.

Ferdse i plantefelt med små trær er ikke tillatt.

Overhold total båndtvang for hunder i perioden 1. april

til 20. august og hele året i områder som allment er benyttet til tur og rekreasjon.

Skrem ikke dyr og fugler unødvendig.

La skogsfuglen være alene på spillplassen.

La fuglereir og egg få være i fred.

På innmark og gårds plass er ferdsel ikke tillatt.

La være å sykle på bløte stier.

I utmark er ferdsel tillatt hele året.

I marka er du alltid velkommen når ingen kan se at du har vært der.

Strindamarka Vel er en ideell velforening basert på frivillig arbeid og dugnad.

Foreningen har som formål å bidra til å bevare Strindamarka som friluftsområde, utvikle området videre, fremme interesse for friluftsliv, aktiviteter og rekreasjon for byens befolkning. Dette vil skje i samarbeid med Trondheim kommune, lag og foreninger og med grunneiere.

Våre medlemmer består av:

Enkeltpersoner og familier.

Denne gruppe vil være den største, enten som støttemedlem eller også delta i dugnader.

Idrettslag og foreninger.

Vi ønsker å knytte til oss lag og foreninger som støttespillere og medarrangører, samt at informasjon kan formidles til foreningenes medlemmer.

Firma og bedrifter.

Ved medlemskap vil disse vise interesse for friluftslivet og kunne gi sponsorstøtte og gevinster til utlodning m.m.

Strindamarka Vel er registrert i frivillighetsregisteret og ledes av et valgt styre.

Årsmøtet holdes i mars og alle medlemmer blir invitert.

 <p>coop obs! sport</p>	<p>3% kjøpe- utbytte på alt</p>
---	--

Jeg ønsker å bli medlem i Strindamarka Vel

Enkeltmedlem eller familier	kr. 50.00
Lag og foreninger	kr. 100.00
Firma	kr. 500.00

Medlemmer tegnes via alternativ:

- 1) www.strindamarkavel.org
- 2) E-post: jaahab@online.no,
- 3) Telefon eller SMS til mobil: 958 89 594
- 4) Ved besøk på Estenstadhytta

Angi:

Navn på medlem:

For lag/forening/firma

Kontaktperson:

Adresse: Postnr.: Poststed:

E-post: Mobil tlf:

Årskontingent sendes til kto. 4202 35 50037
Angi navn og mobil tlf.



Kos ved Estenstaddammen

Strindamarka Vel

Adresse: Vegamot 4A, 7048 Trondheim

E-post: jaahab@online.no,

www.strindamarkavel.org

Organisasjonsnr.: 897 033 542